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Han skärskådar världspolitiken med hjälp av humor
Efter två utsålda hus senast är Maz Jobrani tillbaka i Sverige igen med helt nytt material där politiken står i centrum. Fredag den
16 mars kommer han till Södra Teatern i Stockholm. Framträdandet är en del av Riksteaterns satsning Voices of Change som
presenterar artister som verkar för en positiv förändring genom sitt konstnärskap. Det blir en helkväll full av humor som tar
avstamp i händelserna i Iran, landets påstådda kärnvapenförberedelser och världssamfundets sanktioner. Några dagar innan,
den 13 mars är han konferencier på den stora Eldfesten i Kungsträdgården i Stockholm.

Maz Jobrani hoppade av doktorandkursen i statsvetenskap för en karriär som skådespelare och stand up-artist. Något oväntat har han numera en större
politisk genomslagskraft än vad de fortsatta studierna kunde gett honom. Som en av grundarna av Axis of Evil Comedy har han turnerat för fulla hus i USA
och Mellanöstern där han bl a framträdde för det jordanska kungaparet. När showen sändes på Comedy Central 2007 blev programmet det första i
amerikansk tv där alla medverkande var mellanöstern-amerikaner.

Född i Iran och uppväxt i Kalifornien använder sig Maz av sina egna erfarenheter av rasism och diskriminering i sin stand up och han lyckas placera dem i
ett större politiskt och aktuellt sammanhang. Elfte september och President Bushs uttalande om Iran, Irak och Nordkorea som ”axis of evil” stämplades
visserligen alla med rötter i Mellanöstern som presumtiva terrorister, men det gav dem också en relevans i media de inte fått tidigare. Och stand up är den
perfekta arenan för minoriteter att utmana publiken och våra fördomar. Maz gör det helt utan pekpinnar, med självironi, finess och en värme som tilltalar
publiken i alla delar av världen.

Förra året bjöds han in som talare på ett TED-seminarium; en serie konferenser inom teknik, underhållning och design med temat ”ideas worth spreading”.
Där betonade han vikten av att göra upp med stereotyper och hur han hoppas att han i framtiden ska erbjudas roller som något annat än terrorist.

-Nån gång kanske vi får vår egen James Bond, funderar Jobrani. ”My name is Bond. Jamal Bond.”

Maz Jobrani är född 1972 i Iran och kom till USA 1978. Han har medverkat i filmerna Friday After Next, 13 Going on 30, och The Interpreter, tv-serierna
Better off Ted, Vita Huset, ER, I lagens namn, 24 och i ett flertal shower som The Tonight Show with Jay Leno, The Late Late Show with Craig Ferguson,
och Lopez Tonight. Han spelar just nu in den romantiska komedin Shirin in Love och han har skrivit en tv-serie han beskriver som ”en iransk-amerikansk I
Love Raymond” som kommer att sändas på CBS. Han turnerade med sin förra solo-show Brown and Friendly i USA, Europa, Mellanöstern och Australien
och han är nu aktuell med Browner and Friendlier. 

Till Södra Teatern kommer Maz Jobrani fredag 16 mars, Shima Niavarani är gästartist. Föreställningen är ett samarbete mellan Södra Teatern och
Riksteatern och en del av Riksteaterns satsning ”Voices of Change”.

Maz Jobrani är också aktuell som konferencier på Eldfesten i Kungsträdgården i Stockholm den 13 mars. Eldfesten är en stor fest för våren, solens och
värmens återkomst och firas alltid i anslutning till Norouz/Newroz, det kurdiska, persiska nyåret.

Maz Jobrani, fredag 16 mars kl 19:00, Södra Teatern, Stora Scen
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